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Nr.84 té dt. 19/04/2019
NJOFTIM

Pas mbylljes sé konkursit té jashtém pér vendin e punés: Shtépiak ne Sektorin e IT
dhe Sherbimeve Logjistike té¢ Qendrés sé Studentéve té publikuar né té
pérditshmen ,,Bota Sot,, me dt.19/03/2019 gjer mé 02/04/2019, kandidatét té cilét
kané aplikuar dhe kané hyré né listén e ngushté, jané intervistuar me dt. 11/04/2019
né orén 12,00 né sallén nr.I1,né intervistén me shkrim dhe me dt. 18/04/2019 né
orén 12.00h né intervistén me gojé sipas kushteve dhe procedurave té pércaktuara
me Legjislacionin né fuqi té Republikés sé Kosovés

Kandidatét qé jané intervistuar pér vendin e pérmendur ne Qendrén e Studentéve kane fituar
kéto piké:
Njé (1) Shtépiak:

1.Sokol Podvorica 81 Piké
2.Ali Bunjaku 74 Piké
3. Lumni Krasniqi 72 Piké
4. Agim Krasniqi 58 Piké

Njoftimi do t&€ vazhdojé prej dt.19/04/2019 gjer mé dt.25/04/2019

Verifikimin e pikéve nga formularét pérmbledhés si dhe njoftimin e ka béré:

1.Burim Zhitia % Kryesues i komisionit

2.Luljeta Latifi Anétare e komisionit




